
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 78 – Quinta-feira, 15 de dezembro de 2022 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG  
 

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMOS ADITIVOS  
 

 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 599/2021 – TOMADA DE PREÇOS N. º: 
009/2021 - O Município de Iapu/MG, torna público a assinatura do Segundo 
Termo Aditivo do Contrato de nº 007/2022, objetivando o acréscimo de 
R$8.097,26 (oito mil e noventa e sete reais e vinte e seis centavos) e a assinatura 
do Terceiro Termo Aditivo do contrato nº 007/2022, objetivando a prorrogação 
do prazo por mais 03 (três) meses, com vigência de 01/12/2022 até 28/02/2023. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS CENTROS 
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, LOCALIZADOS NOS CÓRREGOS DOS 
RAMOS, QUINQUINS E TAQUARAÇU, ZONA RURAL DE IAPU/MG, 
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, com a empresa W V COMERCIO E 
CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no CNPJ: 28.257.660/0001-71. IAPU/Minas 
Gerais, 15 de dezembro de 2022. JOSÉ PEREIRA VIANA - PREFEITO 
MUNICIPAL.   
 

 


		2022-12-15T16:36:10-0300




